RAPORT

PER VLERESIMIN E KONTRIBUTIT NE NATYRE TE
SHOQERISE “CONFORD 96 ” SH.A KORCE

Zoterinj te nderuar |

Ne ekzekutim te misionit ge me eshte besuar Nga ana juaj, sipas vendimit te
Gjykates se Shkalles Pare Tirane me Nr 15043 date 2005  kam nderin
t' ju parages Raportin tim ge ka te beje me vieresimin e kontributit ne natyre, e
cila do te formoje kapitalin themeltar te Shogerise suaj.

Per vleresimin e kontributit ne natyre u mbeshteta -

Ne mbeshtetje te Ligjit me siper, verifikova kontributet ne natyre, bilancin mbi
aktivitetin ekonomik financiar te shoqerise per periudhen 1996 - 2003, pasqyrat

Viti 1996 = 112.300 lek
Viti 1997 = - lek
Viti 1998 = 483150 lek
Viti 1999 = 444897 lek
Viti2000 = 281.060 lek
Viti 2001 = 3.853.566 |ek
Viti 2002  =3.110.716 lek
Viti2003 = 497558 ek

Shuma totale 8.783.248 lek

Aktivet e gendrueshme te trupezuara | jane te regjistruara ne librat e llogarise
dhe vierat e tyre kontabel jane te pPasqyruara ne bilancet e kesaj shogerie.

Per vieresimin e kontributeve ne natyre procedurat jane percaktuar :




e Ne planin kontabel te pergjithshem te miratuar nga Keshilli i Ministrave me

" vendimin Nr. 334 date 09.07.1993.

Ne Ligjin per Kontabilitetin Nr. 7661 date 19.01.1993 dhe konkretisht ne nenet
59 dhe 60.

Per vleresimin e kontributeve ne natyre gjeta dekumentacionin e nevojeshem

prane kesaj shogerie dhe cdo gje ge mundeson praktikat per vleresimin
kontributit.

INVENTARI FIZIK | A. K. Q TE TRUPEZUARA

Nr Emert.aktivit Koha formimit njesia Vlera totale
Aktivit Q. Tru & Sasia Cmim
Nr.Dekl.Dog. kontabile
Data

Istalime teknike e makineri, paisje

1.Betoniere 1998 cop 1 250.000 250.000 lek
2. Skelari 1998 cop 1 210.600 210.600 lek
3..Makine mazda 2001 cop 1 340.000 340.000 lek
4. Kompjuter 2000 . cop 2 250.000 500.000 lek
5. Fotokopjuese 2000 cop 2 206.250 412.500 lek

Shuma totale Aktiveve Qendrueshme te Trupezuara 1.713.100 lek

Per sa pershkrova me siper,te gjitha kete objekte ne natyre , te iventarizuara ne
emer te shogerise jane aktive te gendrueshme te trupezuara dhe qe formojne
kontributet ne natyre te ivestuara nga shoqgeria dhe ge perbejne dhe vlere per
kapitalin themeltar per 10.496.348 lek te shoqerise “Conford 96 ” Sh.P.K Korce.
Per madhesine se per cfare vlere do te behet ky zmadhim kapitali do te shprehet
asamblea e ortakeve te kesaj shogerie. Ky raport u plotesua ne kater kopje te

barabarta nga te cilat tre kopje i jepet Asamblese se shogerise dhe tjetra mbahet
nga Eksperti kontabel i autorizuar.

Korce me ¥ 3. (77 2005 EKSPERT KONTABEL I AUTORIZUAR
Dhimiter PANO,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA
Nr. rep.
VERTETIM
s /. . o -~
Sotnedate _ & O L7/ u paragit para meje notere : Flora Biba

personalisht Z. Dhimiter PANO per identitetin e te cilit u njoha nepermjet dokumentit te
identifikimit, i cili me deklaroi se jashte kesaj zyre eshte pergatitur Raporti | Ekspertit te Autonz.uar

te cilin e nenshkruan me vulinet te lire para meje , te cilin une e vertetoj sipas ligjit. 40 R N e
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